
Września, dnia 8 grudnia 2023 r.
Zamawiający:
Gmina Września
ul. Ratuszowa 1. 62-300 Września
NIP: 789-10-07-386
Regon: 631258069   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: ubezpieczenie  majątku  i  innych  interesów  Gminy  Września;  znak  sprawy: 
ZP-271/61/WKS/2023

Działając na podstawie art.  222 ust.  5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień  
publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Część I zamówienia: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Września.
Numer 
oferty

Wykonawca 
(nazwa i adres)

Cena

2
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot
REGON: 002892238

452 921,47 zł

3

Balcia Insurance SE Spółka europejska
Oddział w Polsce 

Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa, 
REGON: 147065333

390 264,28 zł

Część II zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Września.
Numer 
oferty

Wykonawca 
(nazwa i adres)

Cena

1
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa, 
REGON: 012114579

145 543,00 zł

Część III  zamówienia: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych Gminy Września.

Numer 
oferty

Wykonawca 
(nazwa i adres)

Cena

3

Balcia Insurance SE Spółka europejska
Oddział w Polsce 

Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa, 
REGON: 147065333

14 260,00 zł

Część IV zamówienia: Nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Gminy Września.
Numer 
oferty

Wykonawca 
(nazwa i adres)

Cena

3

Balcia Insurance SE Spółka europejska
Oddział w Polsce 

Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa, 
REGON: 147065333

23 443,00 zł


		2023-12-08T14:25:28+0100




